CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA

____________________________________________________________________
Rua Luiz Crispim, nº 29  Centro

Telefax (28) 3543.1249  -  SITE: www.camaraibatiba.es.gov.br     -    CEP: 29395-000 Ibatiba -ES

PORTARIA 20/2013

O Presidente da Câmara Municipal de
Ibatiba – Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Nomeia o Servidor SAN MARTIN DONATO ROOSEVELT, do cargo de
provimento Procurador, de conformidade com o plano de cargo e carreira da Câmara
Municipal de Ibatiba - ES.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revoga - se as disposições em contrário.

  Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ibatiba, Estado do Espírito Santo,
aos vinte e um dias mês de Maio de dois mil e treze (21/05/2013).

SILVIO RODRIGUES DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara

Publicado no Saguão de entrada da

Câmara Municipal de Ibatiba-ES.

Em, 21.05.2013.